
ELVLi kriisivalmiduse ja siseturvalisuse töörühma 

koosoleku protokoll 

 

Aeg:    13.02.2026 kella 10.00 – 11.45 

Koht:    ELVLi büroos ja teams 

Koosoleku juhataja:  Maido Nõlvak 

Protokollis:    Marliis Rettau 

Teamsi vahendusel: Maido Nõlvak, Janek Lass, Uno Paas, Kairi Hõbemägi, Gunnar 

Havi, Evelin Uibokand, Rait Pihelgas ja Marliis Rettau 

ELVL büroos:   Robert Lippin, Toomas Johanson. 

 

Päevakord: 

1. RE/RES protsessis omavalitsustelt laekunud ettepanekud. 

2. 2026. a tööplaan. 

3. Muud teemad. 

 

Koosoleku alguses tegi Robert Lippin tegi ülevaate praegusest töörühmadesse esindajate 

nimetamise korrast ning tutvustas planeeritavaid muudatusi.  

 

Päevakorrapunkt 1 

RE/ RES protsessis omavalitsustelt laekunud ettepanekud 

Töörühm analüüsis saabunud ettepanekuid ning valis neist välja kolm prioriteetsemat 

valdkonda 2027.a eelarve läbirääkimisteks. 

1. Prioriteet – Toetusmeede kohalikele omavalitsustele vähemalt 1,0 

kriisispetsialistide palgafondiks. 

Järjest enam tuleb riigilt erinevaid kohustusi ning samuti ootused kohaliku omavalitsuse 

võimekusele on aina kasvavad. Kohustuste täitmiseks on vaja selget plaani ning 

võimekust ka väiksematel KOVidel. Selleks, et saavutada päriselt muutus ja vajalik 

valmisolek on vaja inimest. 

2. Prioriteet – Riiklik programm varjekohtade ja KÜ toimepidavuse tagamiseks. 

Elanikkonna vaatest on varjumiskohad kõige olulisem vajadus. Sellega seondub ka 

vajadus parendada KÜ toimepidevust. 

3. Prioriteet – Kriisikohustuste rahastusmehhanism erakorralises või kiireloomulises 

olukorras. 

Kohalikel omavalitsustel on väga erinev võimekus hoida „kassas“ piisav kogus vaba 

raha. Vältimaks ootamatuid üllatusi kriisi olukorras, oleks selline rahastusmehhanism 

väga vajalik. Töörühmas toodi näiteks olukord, kus KOV on väga tublilt generaatoreid 

varunud, aga reaalsus tähendab suure koguse generaatorite töös hoidmine väga suurt 

kulu sh rahaline.  

 

Päevakorrapunkt 2 

2026. a tööplaan 

Töörühm otsustas, et selle aasta märksõnad tööplaani tehes peaksid olema: suuremate ETOde 

kaitsemeetmed ja kaasamine õppustele, HOLP, uue seadusega rakenduvad küsimused (II 

poolaasta teema), pädevusmudeli teema ning varjumisplaanide koostamine ja õppused. 



Päevakorrapunkt 3 

Muud teemad 

Töörühm arutas Linnade ja Valdade päevade siseturvalisuse töötoa kontseptsiooni. Lisaks jagati 

e-koolituste kasutajakogemusi, kohalikud omavalitsused on seda võimalust aina rohkem 

kasutanud. 

Lepiti ka kokku, et Siseministeeriumile esitatakse 2026. aasta tööplaani sisendiks samad 

teemad, mis töörühm enda jaoks prioriteediks seadis. 


